



W-1.43.2.21.2024.3.KK
Dot. 025/24

Warszawa, dnia 14.03.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdww>

dotyczy postępowania na:

**Remont drogi wojewódzkiej nr 731 na odcinku od km 12+090 do km 12+799 wraz z remontem ronda zlokalizowanego na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 731 z drogą wojewódzką nr 730 w miejscowości Warka na terenie gminy Warka, powiat grójecki, województwo mazowieckie.
– nr postępowania 025/24**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedź.

Pytanie 11

Czyją własnością jest krawężnik, obrzeża, kostka i płytki betonowe pochodzące z rozbiórki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kostkę pochodzącą z rozbiórki należy spaletować i odwieźć na bazę Obwodu Drogowego w Warce. Pozostałe materiały pochodzące z rozbiórki Wykonawca powinien zagospodarować we własnym zakresie.

Pytanie 12

Prosimy o dopuszczenie materiałów brukarskich o standardowej nasiąkliwości od 6%, która jest zgodna z normą PN-EN 1338. W związku z wycofaniem się wielu producentów z produkcji materiałów o nasiąkliwości do 5%, materiał ten jest bardzo ciężko dostępny co znacznie wydłużyłoby czas trwania kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów brukarskich o nasiąkliwości nie większej niż 6%.

Pytanie 13

Prosimy o wskazanie koloru kostki opaski z kostki betonowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opaska powinna być wykonana z kostki koloru szarego.

Pytanie 14

Prosimy o wskazanie koloru kostki betonowej na ścieku przykrawężnikowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ściek przykrawężnikowy powinien być wykonany z kostki koloru szarego.

Pytanie 15

Prosimy o wskazanie koloru kostki betonowej na chodniku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodnik powinien być wykonany z kostki koloru szarego, zaś ścieżka rowerowa z kostki koloru czerwonego.



293/23

Pytanie 16

Czy kostka betonowa pochodząca z rozbiórki (poz.9) ma być ponownie ułożona na przedmiotowej inwestycji? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kostkę pochodzącą z rozbiórki należy spaletować i odwieźć na bazę Obwodu Drogowego w Warce.

Pytanie 17

Czy regulacja wpustów ulicznych obejmuje wymianę krat na nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że regulacja wpustów ulicznych obejmuje wymianę krat na nowe.

Pytanie 18

Czy regulacja studni kanalizacji deszczowej i sanitarnej obejmuje wymianę włączów na nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że regulacja studni kanalizacji deszczowej i sanitarnej obejmuje wymianę włączów na nowe.

Pytanie 19

Czy regulacja zaworów wodociągowych i gazowych obejmuje wymianę obudów na nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że regulacja zaworów wodociągowych i gazowych nie obejmuje wymiany obudów na nowe.

Pytanie 20

Czy regulacja studni kanalizacyjnych obejmuje wymianę pokryw na nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że regulacja studni kanalizacyjnych obejmuje wymianę pokryw na nowe.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłokowski